[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

г. Спасск-Дальний, Приморского края                          № _______
О внесении изменения в  Порядок учета граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории
городского округа Спасск-Дальний
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Законом Приморского края от 29 декабря 2003 г. № 90-КЗ « О регулировании земельных отношений в Приморском крае» ,   руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок учета граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16 ноября 2018 г. № 397-па  следующее изменение :

1.1.  раздел 1 добавить пунктом 1.3. следующего содержания:
« 1.3.  Предоставление и осуществление меры социальной защиты производится в соответствии  с нормативно-правовым актом субъекта Российской Федерации, муниципального образования и размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения;

                Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178 -ФЗ « О  государственной социальной помощи».
           2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Врадий Л.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания..
Глава

городского округа Спасск-Дальний                                                                А.К.Бессонов